- ① Quis fugam Daedalī et Īcarī animadvertit?
Pāstor fugam eōrum animadvertit.
- ② Quid arbitrātus est pāstor quī eōs volāre vīdit?
Eōs deōs esse arbitrātus est.
- ③ Cūr pater et filius nōn rēctā viā Athēnās volāvērunt?
Quia novā libertāte dēlectābantur
- ④ Quid volantēs sub sē vīdērunt?
Multitūdinem īsulārūm vīdērunt.
- ⑤ Quid est Peloponnēsus?
- ⑥ Quōmodo Peloponnēsus cum reliquā Graeciā coniungitur?
- ⑦ Quid est Corinthus?

exercitium ix, prīma pars

- ① Quis fugam Daedalī et Īcarī animadvertit?
Pāstor fugam eōrum animadvertit.
- ② Quid arbitrātus est pāstor quī eōs volāre vīdit?
Eōs deōs esse arbitrātus est.
- ③ Cūr pater et filius nōn rēctā viā Athēnās volāvērunt?
Quia novā libertāte dēlectābantur
- ④ Quid volantēs sub sē vīdērunt?
Multitūdinem īsulārūm vīdērunt.
- ⑤ Quid est Peloponnēsus?
Nōn īnsula, sed paenīnsula est.
- ⑥ Quōmodo Peloponnēsus cum reliquā Graeciā coniungitur?
- ⑦ Quid est Corinthus?

exercitium ix, prīma pars

- ① Quis fugam Daedalī et Īcarī animadvertit?
Pāstor fugam eōrum animadvertit.
- ② Quid arbitrātus est pāstor quī eōs volāre vīdit?
Eōs deōs esse arbitrātus est.
- ③ Cūr pater et filius nōn rēctā viā Athēnās volāvērunt?
Quia novā libertāte dēlectābantur
- ④ Quid volantēs sub sē vīdērunt?
Multitūdinem īsulārūm vīdērunt.
- ⑤ Quid est Peloponnēsus?
Nōn īnsula, sed paenīnsula est.
- ⑥ Quōmodo Peloponnēsus cum reliquā Graeciā coniungitur?
Terrā angustā, quae Isthmus vocātur, cum reliquā Graeciā coniungitur.
- ⑦ Quid est Corinthus?

exercitium ix, prīma pars

- ① Quis fugam Daedalī et Īcarī animadvertit?
Pāstor fugam eōrum animadvertit.
- ② Quid arbitrātus est pāstor quī eōs volāre vīdit?
Eōs deōs esse arbitrātus est.
- ③ Cūr pater et filius nōn rēctā viā Athēnās volāvērunt?
Quia novā libertāte dēlectābantur
- ④ Quid volantēs sub sē vīdērunt?
Multitūdinem īnsulārum vīdērunt.
- ⑤ Quid est Peloponnēsus?
Nōn īnsula, sed paenīnsula est.
- ⑥ Quōmodo Peloponnēsus cum reliquā Graeciā coniungitur?
Terrā angustā, quae Isthmus vocātur, cum reliquā Graeciā coniungitur.
- ⑦ Quid est Corinthus?
Urbs pulcherrima est.

exercitium ix, altera pars

- ⑧ Quārē Īcarus ad sōlem ascendit?
- ⑨ Quid tum puerō temerāriō accidit?
- ⑩ Quid appellātur id mare quō Īcarus cecidit?
- ⑪ In quā īnsulā inventum est corpus puerī?
- ⑫ Cūr Quīntus fessus nōn est fābulās audiendō?
- ⑬ Quārē nārrātur haec fābula?

exercitium ix, altera pars

- 8 Quārē Īcarus ad sōlem ascendit?
Quia tōtum orbem terrārum vidēre volēbat.
- 9 Quid tum puerō temerāriō accidit?
- 10 Quid appellātur id mare quō Īcarus cecidit?
- 11 In quā īnsulā inventum est corpus puerī?
- 12 Cūr Quīntus fessus nōn est fābulās audiendō?
- 13 Quārē nārrātur haec fābula?